МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

27 января 2018 года                   с. Александровка                                                № 78

О внесении изменений в решение муниципального
 комитета Александровского сельского поселения
 от  20.02.2014 г. №151 «Об отраслевой оплате труда
 специалистов по воинскому учету, осуществляющих
[bookmark: _GoBack] полномочия по первичному воинскому учету на
территории Александровского сельского поселения»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании положения от 27.03.2009года №9 « Об организации первичного воинского учета на территории Александровского сельского поселения», Устава Александровского сельского поселения, Решением муниципального комитета Александровского сельского поселения от 18.12.2017г. №66 «О бюджете Александровского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» муниципальный комитет Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Александровского сельского поселения от 20.02.2014 г. №151 «Об организации первичного воинского учета на территории Александровского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Увеличить с 01 января 2018 года в 1,04 раза размер должностного оклада специалисту по воинскому учету Александровского сельского поселения;

    1.2  Приложение № 1 к решению муниципального комитета Александровского сельского поселения от 20.02.2014 года  № 151 «Об отраслевой оплате труда специалистов по воинскому учету, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территории Александровского сельского поселения»  изложить в редакции приложения № 1 к настоящему решению.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Сахута Н.И.
3.  Настоящее решение  вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

   Глава Александровского  сельского поселения	                           Горбунов  Ю.А.

Приложение № 1
к Положению об отраслевой оплате труда специалистов по воинскому  учету,
осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территории Александровского сельского поселения

РАЗМЕР
окладов специалистов по воинскому учету
 Александровского сельского поселения

	Наименование должности
	Размер должностного оклада
(руб.)

	1
	2

	Перечень общеотраслевых должностей (профессий) руководителей, их заместителей, специалистов, служащих и рабочих муниципальных учреждений, работников органов исполнительной власти(не относящихся к муниципальным служащим)Александровского сельского поселения

	Специалисты (всех должностей):

	Специалист по воинскому учету
	4215

2